MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 32/2024

FIXAÇÃO DO PREÇO DOS BILHETES PARA OS ESPETÁCULOS INSERIDOS NA PROGRAMAÇÃO DO CINEMA
TEATRO JOAQUIM D' ALMEIDA, DE FEVEREIRO A JUNHO 2024

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO------------------------

----TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 07 de fevereiro de 2024, titulada

pela Proposta n.º 929/2024, publicitada na internet, no sitio institucional, nos termos e fundamentos

dela constantes e ao abrigo das atribuições previstas na alínea e), do n.º 1, do artigo 33.º, da Lei n.º

75/2013, de 12 de setembro, na sua versão atual, APROVOU a fixação de preço do bilhete para a

temporada, 2023/2024 (de fevereiro a junho) para os seguintes espetáculos: ------------------eceeeciieneeno-

- Montijo Comedy Sessions (stand up) - 5€ (cinco euros) Plateia e 3€ (três euros) Balcão -------------------

- O Último Fecha a Porta (teatro revista) - 10€ (dez euros) Plateia e 8€ (oito euros) Balcão ----------------

- Liberdade Minha (dança) - 7€ (sete euros) Plateia e 5€ (cinco euros) Balcões -------------eneieininnennnnno-

- A Grande Fantochada (teatro comédia) - 12€ (doze euros) Plateia e 10€ (dez euros) Balcão --------------

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do COStumME. --------eemnnnenenmnesessssssessessssssesresesrsescresreoAsorsrsnRrrRssRAsRAsPRrsAsrRssecmessncnos

Município de Montijo, 14 de fevereiro de 2024

O VEREADOR DO PELOURO

D FD llm a

JOSÉ MANUEL SANTOS